
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Ufficio V  
 Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894111 - Codice Ipa: m_pi 

 
  

 
 

 
Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

Il Responsabile del Procedimento: Giosuè Marino, giosue.marino.cs@istruzione.it 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il CCNI del 08/07/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo e A.T.A. per il triennio 2019-2022 la cui validità 

è prorogata per l’anno scolastico 2023-24 con Intesa del 13 giugno 2023; 

VISTO il C.I.R. Calabria – contratto integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. sottoscritto il 

24/06/2021; 

VISTO l’avviso prot. AOOUSPCS 10474 del 14/08/2023 relativo all’utilizzazione degli 

assistenti amministrativi per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili, per 

l’anno scolastico 2023/24, di DSGA ai sensi dell’art. 14, commi 4 e seguenti, del 

CCNI 08.07.2020; 

VISTE le istanze presentate degli A.A. interessati all’utilizzazione su posti vacanti di 

D.S.G.A;  

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 01/09/2023 prot.11178; 

 

TENUTO CONTO delle preferenze espresse e delle priorità sulle sedi di espletamento 

dell’incarico nell’anno 2022/23; 

 

DISPONE 

a decorrere dalla data odierna, al personale incluso nell’elenco allegato al presente 
provvedimento è affidato l’incarico di D.S.G.A facente funzioni nelle istituzioni scolastiche 

indicate; 

 

 Per tale personale i relativi Dirigenti Scolastici procederanno alle comunicazioni di rito. 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza
mailto:giosue.marino.cs@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Ufficio V  
 Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894111 - Codice Ipa: m_pi 

 
  

 
 

 
Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

Il Responsabile del Procedimento: Giosuè Marino, giosue.marino.cs@istruzione.it 

Comune Codice Scuola Denominazione NOMINATIVO 

ACRI CSIC88400A IC ACRI SAN GIACOMO-LA 

MUCONE 

LACANNA GIUSEPPE 

 

BISIGNANO CSIS01600X IIS BISIGNANO "ITI-LICEO 

SCIENTIFICO" 

DE SIMONE DOMENICO 

 

CASTROVILLARI CSEE590004 DD CASTROVILLARI 1 BENNARDO PIETRO 

 

CASTROVILLARI CSIS029002 IIS CASTROVILLARI "LC-ISA" DI BUONO ANNAMARIA 

 

CASTROVILLARI CSIS079003 IIS CASTROV. LS "E.MATTEI" 

CASTROVILLARI 

STALTERI PAOLO 

 

CASTROVILLARI CSMM303009 SM CASTROVILLARI PADUANO EMILIO 

CORIGLIANO-

ROSSANO 

CSIC886002 IC CORIGLIANO C. "TIERI" VILARDO MARIO 

 

CORIGLIANO-

ROSSANO 

CSIC8AG00G IC CORIGLIANO C. "C. GUIDI" TEMPESTOSO RENATA 

 

CORIGLIANO-

ROSSANO 

CSIC8AM004 IC ROSSANO I SICILIANO MARIA 

 

CORIGLIANO-

ROSSANO 

CSIC8AP00G IC ROSSANO III STABILE ROSARIA 

 

GUARDIA 

PIEMONTESE 

CSIC86100N IC GUARDIA P. - BONIFATI  

BALDINO GIUSEPPE 

PRAIA A MARE CSIC8AU004 IC PRAIA A MARE SERRA FRANCA 

 

TORTORA CSIC8AT008 IC TORTORA MOLLO MARIA 

 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza
mailto:giosue.marino.cs@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Ufficio V  
 Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894111 - Codice Ipa: m_pi 

 
  

 
 

 
Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

Il Responsabile del Procedimento: Giosuè Marino, giosue.marino.cs@istruzione.it 

 

 

 

 

Il Dirigente 

Loredana GIANNICOLA 
(Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. 

39/1993) 

TREBISACCE CSTD05000L ITS "G. FILANGIERI" 

TREBISACCE 

DONADIO ROSA 

 

VILLAPIANA CSIC82300V IC VILLAPIANA "G. PASCOLI" RISPOLI CATALDO 

 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza
mailto:giosue.marino.cs@istruzione.it

		2023-09-12T14:46:18+0200
	protocollo




